
ZARZĄDZENIE NR 624/2022 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu pn. "Najładniejsza witryna 
świąteczna" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu pn. „Najładniejsza witryna 
świąteczna”, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju 
Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 624/2022 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

REGULAMIN KONKURSU 
„Najładniejsza witryna świąteczna” 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady Konkursu pn. „Najładniejsza witryna 
świąteczna”, dalej Konkurs. 

2. Harmonogram Konkursu: 

1) 01.12.2022 r. - 20.12.2022 r.- termin składania zgłoszeń 

2) 21.12.2022 r.- 10.01.2023 r. - ocena zgłoszonych Witryn przez Komisję 
Konkursową 

3) do 31.01.2023 r. - ogłoszenie wyników i wręczenie nagród 

3. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) Witrynie – należy przez to rozumieć okno wystawowe w punkcie, w którym 
przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą w zakresie handlu lub usług, 

2) Uczestniku – należy przez to rozumieć osoby fizyczne lub osoby prawne, 
które we własnym imieniu prowadzą działalność gospodarczą w zakresie 
handlu lub usług 

3) Projekcie – należy przez to rozumieć autorski projekt dekoracji witryny 
wykonany dowolną techniką przy użyciu dowolnych materiałów, 

4) Organizatorze – należy przez to rozumieć Gminę Miejską Dzierżoniów 
z siedzibą w Dzierżoniowie, Rynek 1, 58-200 Dzierżoniów. 

4. Konkurs organizowany jest na terenie Miasta Dzierżoniowa, dalej Gmina. 

5. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 

§ 2. Cel konkursu  

Konkurs ma na celu wspieranie lokalnej przedsiębiorczości poprzez: 

1) promocję pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych, 
mających pozytywny wpływ na wizerunek miasta, 

2) zachęcenie przedsiębiorców do dbałości o Witrynę, o której mowa w §1, 
ust. 3, pkt 1 Regulaminu, 

3) upiększanie miasta i tworzenie odświętnego klimatu na terenie Gminy. 

§ 3. Warunki uczestnictwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie w terminie do 
20.12.2022 r. do siedziby Organizatora: 

1) Formularza zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2) Maksymalnie 5 zdjęć w formacie JPEG, PNG w najlepszy sposób 
prezentujących zgłaszany projekt. 

3) Podpisanej Klauzuli informacyjnej, stanowiącej załącznik nr 2 do Regulaminu. 

2. Dokumenty zgłoszeniowe, o których mowa w ust. 1 można złożyć: 

1) osobiście w Biurze Obsługi Klienta, w godzinach pracy Urzędu Miasta 
w  Dzierżoniowie (w poniedziałki, środy, czwartki w godz. 7:30-15:30, wtorki 
7:00 16:30, w piątki 7:30-14:30), 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: 
jwalczybok@um.dzierzoniow.pl    

3. Uczestnikiem może być przedsiębiorca, któremu przysługuje tytuł prawny 
do lokalu (np. prawo własności, prawo użytkowania wieczystego, użytkowanie, 
dzierżawa, najem). 

4. Jeden uczestnik może zgłosić maksymalnie jeden Projekt. 

5. Uczestnik może w każdej chwili zrezygnować z udziału w konkursie, 
przesyłając stosowną wiadomość na adres: jwalczybok@um.dzierzoniow.pl. 

6. Uczestnik, biorąc udział w Konkursie: 

1) oświadcza, że do Projektu, o którym mowa w §1, ust. 3, pkt 3, przysługują 
mu autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne oraz prawa zależne i są one 
wolne od obciążeń i roszczeń osób trzecich, 

2) wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystanie zdjęć Projektu, o którym mowa 
w §3, ust. 1, pkt 2: 

a) w mediach społecznościowych prowadzonych przez Organizatora 

b) na stronach internetowych prowadzonych przez Organizatora, 

c) w informatorze miejskim "Goniec Dzierżoniowski", 

d) w mediach lokalnych, z którymi Organizator ma podpisane umowy 
o współpracy. 

3) wyraża zgodę na wykorzystanie swojego wizerunku oraz informacji 
o zgłaszanej firmie (w szczególności: nazwy firmy, imienia i nazwiska 
właściciela lub osoby uprawnionej do reprezentowania, przedmiotu 
prowadzonej działalności, adresu firmy, adresu poczty elektronicznej, 
telefonu, okresu prowadzonej działalności) i umieszczenie ich na stronach oraz 
portalach wymienionych w §3 ust.6 pkt 2 lit. a-d, a także w ramach 
opracowań, zestawień, materiałów reklamowych lub informacyjnych, bez 
ograniczeń co do ilości oraz terytorium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2

mailto:jwalczybok@um.dzierzoniow.pl


7. W przypadku, gdyby złożone przez Uczestnika oświadczenia, o których 
mowa w ust. 6, pkt 1 okazały się niezgodne ze stanem faktycznym i/lub 
prawnym, za ewentualne roszczenia osób trzecich wyłączną i całkowitą 
odpowiedzialność ponosi Uczestnik. 

8. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Organizatora oraz 
członkowie ich rodzin, osoby wchodzące w skład Komisji Konkursowej, 
członkowie ich rodzin oraz pracownicy podmiotów, które reprezentują członkowie 
Komisji Konkursowej oraz członkowie ich rodzin. Za członków rodziny uznaje się 
wstępnych, zstępnych, rodzeństwo, małżonków i osoby przysposobione. 

§ 4. Komisja Konkursowa 

1. Organizator powoła Komisję Konkursową, dalej Komisja, której zadaniem 
jest rozstrzygnięcie Konkursu i ogłoszenie jego wyników. 

2. Komisja dokona oceny zgłoszonych Projektów w oparciu o poniższe 
kryteria: 

1) ogólne wrażenie (0-10 pkt, gdzie 0 to najniższa ocena a 10 najwyższa), 

2) oryginalność aranżacji - pomysł, zastosowane materiały, iluminacja, 
kolorystyka (0-10 pkt, gdzie 0 to najniższa ocena a 10 najwyższa), 

3) nawiązanie do tradycji świąteczno-noworocznej (0-5 pkt, gdzie 0 to najniższa 
ocena a 5 najwyższa), 

4) estetyka wykonania (0-5 pkt, gdzie 0 to najniższa ocena, a 5 najwyższa). 

3. Możliwe jest przyznanie punktów ułamkowych w zaokrągleniu do 0,5 pkt. 

4. Punkty przyznane przez poszczególnych członków Komisji Konkursowej są 
sumowane. Projekt może uzyskać od jednego członka Komisji maksymalnie 
30 pkt. 

5. Komisja sporządza listę rankingową ocenianych Projektów od najwyższej 
liczby punktów do najniższej. 

6. Wygrywa Witryna, która uzyskała największą liczbę punktów. Kolejne dwie 
najwyżej ocenione Witryny otrzymują odpowiednio II i III miejsce. 

7. Komisja może również przyznać wyróżnienia. 

8. W ramach Konkursu nie dopuszcza się możliwości przyznania nagród ex 
aequo. 

9. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów przez dwa lub więcej 
Projektów, ostateczne rozstrzygnięcie pozostaje w kompetencji 
przewodniczącego Komisji. 

10. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie podlega odwołaniu. 

§ 5. Nagrody i wyróżnienia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



1. W Konkursie zostaną przyznane nagrody: 

1) miejsce I - nagroda główna dla autora najciekawszego Projektu w wysokości 
1000,00 zł brutto (słownie: tysiąc złotych brutto), 

2) miejsce II - nagroda w wysokości 800,00 zł brutto (słownie: osiemset złotych 
brutto), 

3) miejsce III - nagroda w wysokości 600,00 zł brutto (słownie: sześćset 
złotych brutto), 

2. Organizator dopuszcza możliwość przyznania wyróżnienia w wysokości 
400,00 zł złotych brutto (słownie: czterysta złotych brutto). O jej przydzieleniu 
decydować będzie Komisja Konkursowa. 

3. Oprócz przyznanych w konkursie nagród finansowych wszystkie zwycięskie 
Projekty będą promowane na stronie: www.investin.dzierzoniow.pl oraz 
Facebook-u: @Invest in Dzierżoniów. 

4. Nagrody w konkursie zapewnia Organizator. 

5. Zwycięzca Konkursu w ciągu 7 dni kalendarzowych od ogłoszenia wyników 
zobowiązany jest przekazać do siedziby Organizatora lub drogą elektroniczną na 
adres mailowy: jwalczybok@um.dzierzoniow.pl    wszelkie dane niezbędne do 
wypłaty nagrody.  

6. W przypadku uchybienia terminu, o którym mowa w ust. 5, zwycięzca 
Konkursu traci prawo do Nagrody. 

7. Ogłoszenie wyników nastąpi podczas Noworocznego Spotkania Biznesu 
2023. 

8. O terminie Noworocznego Spotkania Biznesu Uczestnicy Konkursu zostaną 
poinformowani telefonicznie. 

9. Organizator zastrzega sobie prawo do organizacji Noworocznego Spotkania 
Biznesu w wersji online. 

10. Zwycięzca nie ma możliwości wymiany nagrody na ekwiwalent rzeczowy. 

§ 6. Dane osobowe 

1. Baza danych osobowych zebranych w konkursie będzie wykorzystana przez 
Organizatora w celu organizacji przeprowadzenia konkursu „Najładniejsza 
witryna świąteczna”, w tym wręczenia nagród oraz promocji Uczestnika na 
stronie: www.investin.dzierzoniow.pl oraz Facebook-u: @Invest in Dzierżoniów. 

2. Podanie danych, dotyczących przedsiębiorcy jest obowiązkowe. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za podanie przez Uczestnika 
nieprawdziwych lub niepełnych danych, uniemożliwiających wypłatę nagrody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4

mailto:jwalczybok@um.dzierzoniow.pl


2. Zapytania związane z Konkursem należy kierować do Wydziału Rozwoju 
Miasta w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie, pod numer telefonu: (74) 645-08-68 
lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: jwalczybok@um.dzierzoniow.pl. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia Konkursu, 
w przypadku gdy: 

1) nie wpłynie minimum 5 zgłoszeń, spełniających warunki określone 
w Regulaminie, 

2) wystąpi sytuacja niezależna od Organizatora, uniemożliwiająca realizację czy 
rozstrzygnięcie Konkursu. 

4. Osoby, które nie spełnią któregokolwiek z wymogów określonych 
w niniejszym Regulaminie lub podadzą nieprawdziwe informacje, zostaną 
wyłączone z konkursu. 

5. Przystąpienie Uczestnika do Konkursu jest równoznaczne z akceptacją 
treści niniejszego Regulaminu. 

6. Koszt przygotowania Projektu zgłoszonego w konkursie leży po stronie 
Uczestnika. 

7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie 
mają przepisy kodeksu cywilnego. 

8. Wszelkie spory pomiędzy Uczestnikiem a Organizatorem będą rozstrzygane 
przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Organizatora. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Konkurs pn. „Najładniejsza witryna świąteczna” 

Dane Uczestnika:  

Przedsiębiorca lub osoba 
upoważniona do działania w 
imieniu przedsiębiorcy: 

 

Nazwa przedsiębiorcy:  
Siedziba firmy:  
Adres, pod którym znajduje się 
zgłaszana witryna: 

 

Telefon kontaktowy:  
Adres e-mail:  

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem konkursu pn. 
„Najładniejsza witryna świąteczna” i akceptuję jego warunki. 

........…………………………….... 

Data i podpis Uczestnika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Klauzula informacyjna w przypadku zbierania danych osobowych od osoby, 
której dane dotyczą art. 13 RODO 

Administrator 
Danych 

Gmina Miejska Dzierżoniów reprezentowana przez 
Burmistrza Dzierżoniowa ul. Rynek 1, 58-200 Dzierżoniów 
tel. 74 645 0800. 

Inspektor Ochrony 
Danych 

Kontakt: Urząd Miasta w Dzierżoniowie, ul. Rynek 1, pok. 
22 tel. 74 645 0808,  e-mail: 
 inspektorodo@um.dzierzoniow.pl        

Cele przetwarzania 
danych 

Będziemy przetwarzać Twoje dane w celu  
przeprowadzenia konkursu „Najładniejsza witryna 
świąteczna”, w tym wręczenia nagród i promocji 
Uczestnika na stronie: www.investin.dzierzoniow.pl     oraz 
Facebook-u: @Invest in Dzierżoniów.  

Podstawa prawna 
przetwarzania 
Twoich danych 
osobowych 

Będziemy przetwarzać Twoje dane na podstawie 
formularza zgłoszenia na zasadach i w trybie o których 
mowa w Regulaminie „Najładniejsza witryna świąteczna” 

Okres 
przechowywania 

Twoje dane osobowe będą przechowywane przez okres 
wynikający z przepisów prawa - jednolitego rzeczowego 
wykazu akt.  

Odbiorcy Twoich 
danych 

Twoje dane w postaci nazwy firmy, imienia i nazwiska 
właściciela lub osoby uprawnionej do reprezentowania, 
przedmiotu prowadzonej działalności, adresu firmy, adresu 
poczty elektronicznej, telefonu, okresu prowadzonej 
działalności mogą zostać opublikowane na stronach 
internetowych  Urzędu Miasta  oraz w mediach  
społecznościowych. Ponadto Twoje dane mogą zostać 
udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie 
przepisów prawa (np. organy kontrolne) 

Twoje prawa 
związane z 
przetwarzaniem 
danych osobowych 

Przysługują Ci następujące prawa związane z 
przetwarzaniem danych osobowych: 

1) prawo dostępu do swoich danych osobowych, 
2) prawo do żądania sprostowania danych osobowych,  
3) prawo ograniczenia przetwarzania,  

Prawo wniesienia 
skargi 

W przypadku nieprawidłowości przy przetwarzaniu Twoich 
danych osobowych, masz prawo do wniesienia skargi do 
organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych 
osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 

Informacja o Podanie danych jest obowiązkowe. W przypadku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

mailto:inspektorodo@um.dzierzoniow.pl
http://www.investin.dzierzoniow.pl/


konieczności 
podania danych 

niepodania danych nie będzie możliwy udział w konkursie 

 

 

 ................................................... 
Data i podpis Uczestnika 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

KARTA OCENY PROJEKTU NR…………… 

Konkurs pn. „Najładniejsza witryna świąteczna” 

DANE UCZESTNIKA:  

KRYTERIA: PRZYZNANE PUNKTY: 
ogólne wrażenie 
(0-10 pkt) 

 

oryginalność aranżacji- pomysł,  zastosowane 
materiały, iluminacja , kolorystyka 
( 0-10 pkt) 

 

nawiązanie do tradycji świąteczno- noworocznej 
(0-5 pkt) 

 

estetyka wykonania          
(0-5 pkt) 

 

SUMA PUNKTÓW  

................................................................... 

Data i podpis członka komisji konkursowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 3 do Zalacznika 1

